DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EMANCIPAÇÃO,
TECNOLOGIAS DIGITAIS E ESCOLA UM ESTUDO ETNOGRÁFICO NUMA CLASSE DE
ACELERAÇÃO de autoria de WALCÉA BARRETO ALVES, LUCAS LIMA COARACY,
VICTORIA VIANNA BARBOSA DA SILVA, TATIANE MOREIRA ANTUNES SILVA , foi
publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br